

Innsats for andre, haust 2024

Faglærarar: Kjersti Langenes Bøen, Kathrin Enstad Drakos og Ragnhild Rambech Flatekval

Partalsveker: 2 timar, oddetalsveker: 1 time

Endring av plan kan skje undervegs.

Ingen kan jobbe meir enn 2 timar dei dagane dei har skule (sjå arbeidsmiljølov).

Veke	Aktivitet
34 (2 timar)	Oppstart av faget: <ul style="list-style-type: none">• Læreplan og kompetansemål frå UDIR• Forventningar om, og til faget• Ønskjer for kva du vil gjere dette skuleåret• Idédugnad
35 (1 time)	Gruppearbeid. Påmelding til ulike aktivitetar. Lage avtalar.
36 (2 timar)	Aktivitetsdag. Faget går ut.
37 (1 time)	Jobbe i grupper. Planlegge vidare arbeid. (Kontakte barnehage/sfo, lage opplegg, kontakte andre personar elevane skal hjelpe).
38 (2 timar)	Utplassering; dei elevane som har avtale om det (kontrakt). Resten: Jobbe på skulen med dei ulike prosjekta (planlegge og gjennomføre arbeid i miljøgruppa og innsamlingsgruppa).
39 (1 time)	Besøk av Marthe frå Fortellarkorpset til Ung Kreft.
40 (2 timar)	Utplassering eller opplegg på skulen. Utplassering; dei elevane som har avtale om det (kontrakt). Resten: Jobbe på skulen med dei ulike prosjekta (planlegge og gjennomføre arbeid i miljøgruppa og innsamlingsgruppa).
41	Hautferie
42 (2 timar)	Utplassering eller opplegg på skulen. Utplassering; dei elevane som har avtale om det (kontrakt). Resten: Jobbe på skulen med dei ulike prosjekta (planlegge og gjennomføre arbeid i miljøgruppa og innsamlingsgruppa). Innsamling av panteflasker (panteprojekt) og sal av armband/kaffi mm. Utvida skuledag til kl 17 for ein del elevar.
43 (1 time)	Loggskrivning, refleksjonsoppgåver, fagsamtale og planlegging. Avklare kven som vil ha innsats for andre på skulen og kven som vil vere utanfor skulen i kommande periode.
44 (2 timar)	Utplassering eller opplegg på skulen. Utplassering; dei elevane som har avtale om det (kontrakt). Resten: Jobbe på skulen med dei ulike prosjekta (planlegge og gjennomføre arbeid i miljøgruppa og innsamlingsgruppa).
45 (1 time)	Gruppearbeid – frivillig arbeid (vurderingspunkt).
46 (2 timar)	Utplassering eller opplegg på skulen. Utplassering; dei elevane som har avtale om det (kontrakt). Resten: Jobbe på skulen med dei ulike prosjekta (planlegge og gjennomføre arbeid i miljøgruppa og innsamlingsgruppa).
47 (1 time)	Planlegge juleverkstad. Finne ut kva vi skal lage, korleis vi skal instruere dei andre elevane, ansvarsfordeling, innkjøp...
48 (2 timar)	Utplassering eller opplegg på skulen. Planlegge juleverkstad.
49 (1 time)	Prøve (vurderingspunkt).
50 (2 timer)	Fortelje dei andre elevane kva vi har jobba med så langt. Erfaringsdeling/inspirasjon.
51 (1 time)	Tankar om faget vidare, evaluering, kanskje lage noko på kjøkkenet.

Mål for opplæringa er at eleven skal kunne:

- utforske og reflektere over kva frivillig arbeid og sosialt entreprenørskap inneber og kva dette betyr i praksis
- planleggje og utvikle sosiale tiltak som bidreg til eit inkluderande samfunn
- gjennomføre praktiske sosiale tiltak for andre i samarbeid med andre
- følge etiske retningslinjer og tilpasse kommunikasjonen til ulike målgrupper

Innsats for andre, haust 2024